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passande händelse vid Eriksbergsplan samt en person med Lars K:s

signalement som gick av Ingmarsgatan. (Unni E uppgav i senare förhör

att hon känt sig påverkad av förhörsledaren vid detta tillfälle, se vidare

nedan i avsnittet Sammanfattande anmärkningar.)

I april hördes en passagerare, som enligt vad som framgick hade åkt

med samma buss som Lars K. Han uppgav att bussföraren var en man.

Även passagerarens kvinnliga sällskap från den aktuella kvällen är

hörd; förhöret hölls utomlands. Hon bekräftade de uppgifter passage-

raren lämnat.

I mitten av maj hördes bussföraren igen. Han berättade att han den 2

maj hade kontaktats av Lars K under ett arbetspass på buss 43. Han

hade därefter besökt Lars K:s hem. Lars K hade visat bilder ur tid-

skriften ”399”, där det fanns bilder på polisman D och polisman E.

Bussföraren hade då omedelbart känt igen polisman D.

Drygt ett år senare, i juli 1987 hölls ett nytt förhör med polisman

D:s fästmö. Enligt beslut av åklagare skulle hon ha hämtats utan

föregående kallelse, men hon kom i stället att höras i hemmet eftersom

hon hade ett litet barn att ta hand om. Hon bekräftade sina tidigare

uppgifter. Hon blev å polisman D:s vägnar upprörd över förhöret.

I månadsskiftet oktober-november 1987 redovisades hela ärendet

för den dåvarande spaningsledaren Ulf Karlsson, som även studerade

handlingarna. Därefter synes uppslaget i praktiken ha lagts ad acta.

I december 1987 hölls emellertid ett förhör med en man, Å, som

enligt vad polisman D tidigare uppgivit tillbringade fredagen den 28

februari 1986 med polisman D. Å:s uppgifter stödde D:s berättelse.

Han hade dock lämnat polisman D och dennes fästmö när de skulle äta

vid 19.30-20-tiden.

I uppslaget finns flera handlingar som är ägnade att allvarligt rubba

tilltron till bussförarens utsagor. Han har sålunda i ett radioprogram

hävdat att en av de män som steg på buss 43 vid det aktuella tillfället på

mordkvällen var en kvinna utklädd till man, han har i ärendet infört

material som rör en bygglovstvist där han var part, han har till utred-

ningen meddelat att mordet begåtts av dåvarande redaktören för

tidningen Dagens Nyheters debattsida etc.

Det sista underuppslaget i ärendet är daterat i maj 1993. Det är ett

tips som åklagaren Anders Helin vidarebefordrade från Leif P. Lars K

hade i samband med ett tv-program den 3 eller 4 mars 1986 lämnat

uppgifter till Leif P. Det gällde polisman D. Under det samtal Leif P

hade med Lars K kom Hans Holmér förbi, varvid Leif P ”lämnade

över” Lars K till Holmér med orden ”här är en som vet vem mördaren

är”. Det är oklart varför tipset förts vidare liksom varför det skett vid

denna sena tidpunkt.
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